CÂMARA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES – MG.
Rua Engenheiro Álvares Maciel, n° 70, Centro,
Inconfidentes – MG, CEP: 37.576-000.
(35) 3464-1573 | gabinete@camarainconfidentes.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2024

CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 004/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES/MG, CNPJ 02.334.389/0001-37

OBJETO: Contratação de prestador de serviços de Assessoria de Gestão Pública “in

loco” ao Presidente da Câmara Municipal e aos agentes administrativos (orientações

técnicas nas áreas de Compras, Licitações e Contratos Administrativos)

CONTRATADA: BIANCA DA SILVA PEREIRA PINTO, CPF nº 082.629.486-37.

VALOR TOTAL: R$ 23.700,00 (vinte e três mil e setecentos reais)

CONTRATO Nº: 003/2024 (vigência: 18/01/2024 a 31/12/2024)

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Contratação Direta – Art. 75, II da Lei nº 14.133/2021

DATA DE PUBLICAÇÃO: 18 de janeiro de 2024.